

Znak sprawy: KZP-1/253/TTZ/98/24

Rzeszów, dn. 31.05.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa pomp”, znak sprawy: KZP-1/253/TTZ/98/24.

Na podstawie Rozdziału VII pkt 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w dniu 28.05.2024 r. w ww. postępowaniu.

Pytanie 1:

odnoście zapytania ofertowego na dostawę pomp znak sprawy KZP-1/253/TTZ/98/24, z przyjemnością przygotowujemy dla Państwa ofertę cenowa na pompy równoważne ale potrzebujemy niezbędne dane.

W zał. 4. – Wymaga techniczne jest zapis

2 . Obszar stosowności oferowanych pomp powinien uwzględnić 20% rezerwę w odniesieniu do punktu (współrzędne wysokości podnoszenia i wydajności).

W związku z tym mamy pytania:

- dla jakich parametrów punktu pracy?
- jakie są współrzędne wysokości podnoszenia i wydajności dla poszczególnych pomp

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni treść SWZ w tym zakresie

Pytanie 2:

W nawiązaniu do organizowanego przez Państwa przetargu na „Dostawę pomp: znak sprawy KZP-1/253/TTZ/98/24 zwracam się z uprzejmą prośbą, o określenie punktu pracy (współrzędne wysokości podnoszenia i wydajności pomp będących przedmiotem zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni treść SWZ w tym zakresie

W związku z powyższym zmianie ulega:

1. Załącznik nr 1 do SWZ Formularz „Oferta”- zmodyfikowany w zakresie części opisowej Punkt 1, kol. 2 Zamawiane urządzenie
2. Załącznik nr 1 do SWZ, uwzględniający zmiany, znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego www.mpecrzeszow.pl, pod nazwą:
Załącznik nr 1 – Formularz „Oferta”– zmodyfikowany2”

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz